
令和 2年 11月吉日 

一般社団法人滋賀県木造住宅協会会員の皆様 

 

事務局 

令和 2 年度地域型住宅グリーン化事業 

第Ⅱ期先着順方式開始のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、令和 2 年度地域型住宅グリーン化事業「日本まんなか湖国の家 2020」が 6 月 19 日に採択

され、10月末で第Ⅰ期事前採択方式が終了いたしました。このあと、11月 11日 14：00～第Ⅱ期戦略潤

方式の受付が開始されますので、先行してご案内いたします。補助金活用をご希望の工務店様につきま

しては、事務局（衣川）までお知らせください。予算がなくなり次第受付終了となりますので、なるべ

くお早めにご連絡をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（※1）平成 27・28・29・30年度の 4年間の地域型住宅グリーン化事業の補助金活用実績の合計 

 

▼エントリー方法 

 必要書類をメール（ＦＡＸ）にて送付お願いいたします。その後、 《20 日以内》 に交付申請をお願いいた

します。※期限を過ぎますと予算額の確保がリリースされます。 

 【必要書類】請負契約書の写し、承諾書（添付資料） 

【提出方法】 メール：kinugawa@hakko-gr.co.jp （FAX：0748-37-7185） 事務局 衣川宛明記 

 

▼対象物件条件 

 【契約日】令和 2年 4 月 1 日以降 

 【着工日】令和 2年 6 月 19 日および受理証通達日以降 

 【交付申請日】エントリーから 《20日以内》 

 【事業完了日】令和 3 年 2 月上旬まで ※夏ごろまで延長手続き予定 

以上 

 

○お問い合わせ先○ 滋賀県木造住宅協会事務局 衣川 （TEL）0748-37-7185 

mailto:kinugawa@hakko-gr.co.jp

